
 

Рeпублика Србија 26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26, 
Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 

 
www.oktobar.co.rs   e mail: info@oktobar.rs

  
Број: 01-01-4/2017-42 
19.04.2017. године 
ВРШАЦ 
 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези са припремом понуде у поступку 
јавне набавке добара: Материјал за изградњу, санацију и одржавање дистрибутивне 
водоводне и канализационе мреже за потребе ЈКП Други октобар Вршац Стевана Немање 26, 
редни број набавке 01-01-4/2017. 
 
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), 
заинтересованo лицe у поступку јавне набавке Материјал за изградњу, санацију и одржавање 
дистрибутивне водоводне и канализационе мреже за потребе ЈКП Други октобар Вршац, редни 
број набавке 01-01-4/2017, обратилo се Наручиоцу  дана 18.04.2017. са захтевом за појашњењем у 
вези са припремањем понуде. Захтев је код Наручиоца заведен  под бројем 01-01-4/2017-41. 
 
ПИТАЊЕ ЗАИНТЕРЕСОВАНОГ И ОДГОВОР КОМИСИЈЕ: 
 
Питањe: 
„Да ли је након објаве задњег питања од 13.04.2017. године извршена било каква корекција у табели или 
конкурсној документацији?!“ 

 
Одговор Наручиоца: 
 
Додатна појашњења и допуна Конкурсне документације у предметном поступку, објављена дана 

13.04.2017. постала су саставни део Конкурсне документације даном објављивања. 

Наручилац је предметно објашњење и допуну (димензија магнетног вентила) учинио доступним 

потенцијалним понуђачима на тај начин што је исто објавио на Порталу јавних набавки и у делу 

„питања и одговори“ и у делу „измене конкурсне документације“. 

Истовремено, Наручилац је продужио рок за подношење понуда и истог дана објавио Обавештење 

о продужењу рока за подношење понуда. 

Рок за подношење понуда у предметном поступку је 20.04.2017. Понуда се подноси на обрасцима 

садржаним у пречишћеном тексту конкурсне документације, објављеном дана 10.04.2017. 

 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 
 


